34328410 MAPA ENDURO 328 10-10.5 -96- 77,057.65891.871002 192 401.3419555.00%

Despacho : 0232565 Cant: 2 -

34582419 KRYNIT 582 9/95 -48- 1,794,940.804888.1830017 816 2199.6823555.00%

Despacho : 0232565 Cant: 17 -

73195972295687
21/05/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,871,998.45
I.V.A.INSCRIP.  % 393,119.68

TOTAL 2,359,794.26

20947462 CAE

PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON

$

$

$

$

21

$

94,676.13

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 397.61 924 0.14 2550.60

902 0.90 16847.99 915 1.00 18719.98

901 3.00 56159.95

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DIEZ  MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 44/100 DOLARES tipo de cambio: